UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:         /TTr-SVHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày          tháng         năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v ban hành Kế hoạch tổ chức Lễ hội Hoa Lư năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình

 Căn cứ Quyết định số 1291/QĐ-UBND ngày 24/11/2015 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Bình về việc phê duyệt Kịch bản Lễ hội Trường Yên (nay là Lễ Hội

Hoa Lư); thực hiện Quyết định số 48/QĐ-UBND ngày 19/01/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Bình ban hành Chương trình công tác năm 2023, Sở Văn hóa

và Thể thao xây dựng Dự thảo Kế hoạch tổ chức Lễ hội Hoa Lư năm 2024, xin ý

kiến của các Sở, ban, ngành, đoàn thể có liên quan, tổng hợp, kính trình Ủy ban

nhân dân tỉnh xem xét, ban hành./.

(Gửi kèm Dự thảo Kế hoạch tổ chức Lễ hội Hoa Lư năm 2024; Báo cáo số

221/BC-SVHTT ngày 20/9/2023 của Sở Văn hóa và Thể thao về việc tổng hợp, giải

trình, tiếp thu ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch tổ chức Lễ hội Hoa Lư năm 2024 )

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Giám đốc, các đ/c Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, NSVHGĐ.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Mạnh Cường

		2023-09-21T14:22:51+0700

		2023-09-21T14:57:31+0700

		2023-09-21T14:57:31+0700

		2023-09-21T14:57:31+0700